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Company, registered office or residence address:

Name of the company: ENXOO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Registered office:

Province (voivodeship): Mazowieckie

County: Warszawa

Municipality: Ochota

City: Warszawa

Address:

Address:

Country: PL

Province (voivodeship): Mazowieckie

County: Warszawa

Municipality: Ochota

Street: Aleje Jerozolimskie

Building number: 123A

City: Warszawa

Postal code: 02-017

Post office: Warszawa

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

6202Z
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Tax Identfication Number (NIP): 1132851882

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: 0000404111

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2020-01-01

Date To: 2020-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units that prepare
separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial statements do not
contain aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future: True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating a threat to
continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory provisions,
including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych),
ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były
porównywalnePrzyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych
jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów
amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z
nich wynikające były porównywalne.

determining the financial result:

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyceniono w sposób następujący: Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia
lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z
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tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są wycenianie w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników
majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. W uzasadnionych przypadkach do
ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się

różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie
lub nabycie środków trwałych. Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego
1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.
Określają one wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodu. Dla celów księgowych przyjmowane były stawki
amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub
wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne
inwestycje nie stanowiące aktywów finansowych zaliczone do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu
osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych
pożytków – wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich

wartości lub według wartości godziwej. Udziały lub akcje wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości. Udziały lub akcje podlegają wycenie według wartości godziwej. Udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenia
się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość w cenie nabycia przeszacowuje się do wartości w
cenie rynkowej.

Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za powstałe w przypadku zawarcia przez jednostkę kontraktu, który
powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron.
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym zaliczone do aktywów instrumenty pochodne, to aktywa nabyte w celu osiągnięcia
korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych, albo aktywa o krótkim
czasie trwania nabytego instrumentu, a także inne składniki portfela, co do których jest duże prawdopodobieństwo realizacji w krótkim
terminie zakładanych korzyści ekonomicznych.

Wycenia się je nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszenia o
koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że
wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Pożyczki udzielone i należności własne, Wycenia się je nie później niż na koniec okresu
sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego,
czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności czy też nie.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, dla których jest ustalony termin wymagalności, wycenia się nie później niż na
koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Aktywa
finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, dla których nie jest ustalony termin wymagalności wycenia się nie później niż na koniec
okresu sprawozdawczego w cenie nabycia. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży to instrumenty nie spełniające warunków zaliczenia
do innych kategorii
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aktywów finansowych. Wycenia się je nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez
jej pomniejszenia o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych
przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się
nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Zobowiązania finansowe przeznaczone do
obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań wycenia się w wartości godziwej.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży
netto na dzień bilansowy. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą
ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość
pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do: - pozostałych kosztów operacyjnych, - kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub
usług,

- kosztów sprzedaży. Stosowane metody rozchodu : przyjmując, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach (kosztach)
tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła). Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z
zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego
usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.
Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna
stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej
waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych
przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub
statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet

kapitału. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz nadwyżki
wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest
do kosztów finansowych. Udziały lub akcje własne wyceniane są w cenie nabycia i wykazywane w kwocie ujemnej w kapitale własnym.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w
wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat
nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w
kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki
pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej. Zobowiązania
wyrażone w

walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta
jednostka, nie niższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Inne rozliczenia
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międzyokresowe 1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady
ostrożności, obejmują w

szczególności: - równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w
następnych okresach sprawozdawczych, - środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym
także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy)
własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne,
równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych
źródeł,

- ujemną wartość firmy, - nadwyżka zafakturowanych przychodów nad zarachowanymi dotycząca kontraktów długoterminowychNa dzień
bilansowy aktywa i pasywa wyceniono w sposób następujący: Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości. Środki trwałe są wycenianie w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku

pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. W uzasadnionych przypadkach do ceny
nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza sięróżnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na
dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie lub nabycie środków trwałych. Dla celów podatkowych
przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych
określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. Określają one wysokość amortyzacji stanowiącej koszty
uzyskania przychodu. Dla celów księgowych

przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób
prawnych.Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub
wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne
inwestycje nie stanowiące aktywów finansowych zaliczone do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu
osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych
pożytków – wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty

ichwartości lub według wartości godziwej. Udziały lub akcje wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej
utraty wartości. Udziały lub akcje podlegają wycenie według wartości godziwej. Udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych
wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość w cenie nabycia przeszacowuje się do
wartości w cenie rynkowej.Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za powstałe w przypadku zawarcia przez
jednostkę

kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u
drugiej ze stron. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, w tym zaliczone do aktywów instrumenty pochodne, to aktywa nabyte w celu
osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych, albo aktywa
o krótkim czasie trwania nabytego instrumentu, a także inne składniki portfela, co do których jest duże prawdopodobieństwo realizacji w
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krótkim terminie zakładanych korzyści ekonomicznych.Wycenia się je nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wiarygodnie
ustalonej wartości

godziwej, bez jej pomniejszenia o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych
z innych przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Pożyczki udzielone i należności własne, Wycenia się je nie później
niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,
niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności czy też nie.Aktywa finansowe utrzymywane do terminu
wymagalności, dla których jest ustalony termin wymagalności, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości
skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, dla których nie jest ustalony termin wymagalności wycenia się nie później niż
na koniec okresu sprawozdawczego w cenie nabycia. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży to instrumenty nie spełniające warunków
zaliczenia do innych kategoriiaktywów finansowych. Wycenia się je nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wiarygodnie
ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszenia o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z
ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w
wysokości skorygowanej ceny nabycia. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze
zobowiązań wycenia się w wartości godziwej.Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku
obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich

wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość
pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do: - pozostałych kosztów operacyjnych, - kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub
usług,- kosztów sprzedaży. Stosowane metody rozchodu : przyjmując, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach
(kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła).

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy
aktualizujące).Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez
bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski
na ten dzień. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie
kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od

kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne
dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach
rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał
zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.
Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na
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poczetkapitału. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz
nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji
zaliczana jest do kosztów finansowych. Udziały lub akcje własne wyceniane są w cenie nabycia i wykazywane w kwocie ujemnej w
kapitale własnym.Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień

bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów
finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Zobowiązania wycenia się na
dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie
innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej.
Zobowiązania wyrażone wwalutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży stosowanym w tym dniu przez bank, z
którego usług

korzysta jednostka, nie niższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Inne
rozliczenia międzyokresowe 1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady
ostrożności, obejmują wszczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych
okresach sprawozdawczych, - środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także
środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych.
Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do
odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł, - ujemną
wartość firmy,

- nadwyżka zafakturowanych przychodów nad zarachowanymi dotycząca kontraktów długoterminowych

determining the financial statements preparation method:

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi
przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Przychody ze
sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług
(VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym. Koszt
sprzedanych produktów,

towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich. Na wynik finansowy
Spółki wpływają ponadto: - Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków i
strat za zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na
przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, - Przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów
w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
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- Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad
dodatnimi, - Straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem
prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną. Wynik finansowy brutto korygują: - bieżące zobowiązania z tytułu podatku
dochodowego od osób prawnych, - aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego,

- w związku z prowadzeniem działalności badawczo-rozwojowej podatnikowi przysługuje ulga polegająca na odliczeniu od podstawy
opodatkowania części kosztów uzyskania przychodów poniesionych na ten rodzaj działalności tzw. "kosztów kwalifikowanych".Wynik
finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi
przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Przychody ze
sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług
(VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą.

Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym. Koszt sprzedanych produktów,towarów i materiałów
obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich. Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto:
- Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków i strat za zbycia
niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania

rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, - Przychody finansowe z tytułu dywidend
(udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad
ujemnymi,- Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic
kursowych nad dodatnimi, - Straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym
ryzykiem prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną. Wynik finansowy brutto korygują:

- bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, - aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego,- w związku z prowadzeniem działalności badawczo-rozwojowej podatnikowi przysługuje ulga polegająca na odliczeniu od
podstawy opodatkowania części kosztów uzyskania przychodów poniesionych na ten rodzaj działalności tzw. "kosztów kwalifikowanych".

other:

Sprawozdanie finansowe Spółki składa się z: - bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020, - rachunku zysków i strat za okres od 1
stycznia 2020 do 31 grudnia 2020, - informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe
informacje i objaśnienia. Zakres informacji wykazywany w sprawozdaniu finansowym określony jest w Załączniku nr 1 ustawy do
rachunkowości. Zgodnie z art. 48a ust. 3 i 4 oraz art. 48b ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości, Spółka nie sporządza

zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w
języku polskim i w walucie polskiej.

Balance sheet:
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Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

Total assets 15,554,087.73 9,146,105.15
A. Fixed assets 546,164.95 866,812.60

I. Intangible assets 20,000.00 416,200.06
3. Other intangible assets 0.00 416,200.06
4. Advances for intangible assets 20,000.00 0.00

II. Tangible fixed assets 142,273.14 66,720.73
1. Fixed assets 142,273.14 66,720.73

d) means of transport 93,629.67 9,246.41
e) other fixed assets 48,643.47 57,474.32

III. Long-term receivables 0.00 0.00
IV. Long-term investments 383,891.81 383,891.81

3. Long-term financial assets 123,079.06 123,079.06
a) in related entities 123,079.06 123,079.06

– shares or stocks 123,079.06 123,079.06
4. Other long-term investments 260,812.75 260,812.75

V. Long-term accruals 0.00 0.00
B. Current assets 15,007,922.78 8,279,292.55

I. Inventory 106,467.70 32,180.89
5. Advances for deliveries and services 106,467.70 32,180.89

II. Short-term receivables 8,203,022.50 7,623,193.65
1. Receivables from related entities 25,884.10 17,553.43

b) other 25,884.10 17,553.43
3. Receivables from other entities 8,177,138.40 7,605,640.22

a) trade receivables/payables, with a maturity period of: 6,673,389.04 6,409,178.03
– to 12 months 6,673,389.04 6,409,178.03

b) arising from taxes, subsidies, customs, social and health
insurances, and other public law liabilities 1,432,242.72 1,122,745.50

c) other 71,506.64 73,716.69
III. Short-term investments 6,488,286.27 343,385.22
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1. Short-term financial assets 6,488,286.27 343,385.22
c) Cash and other financial assets 6,488,286.27 343,385.22

– cash in hand and in bank 6,488,286.27 343,385.22
IV. Short-term accruals 210,146.31 280,532.79

Total liabilities 15,554,087.73 9,146,105.15
A. Equity 11,321,331.44 5,000,360.12

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 100,000.00 100,000.00
II. Supplementary/reserve capital (fund), including ?: 3,900,360.12 2,928,814.86
VI. Net profit (loss) 7,320,971.32 1,971,545.26

B. Liabilities and provisions for liabilities 4,232,756.29 4,145,745.03
I. Liabilities provisions 0.00 0.00
II. Long-term liabilities 0.00 285,161.20

1. To related entities 0.00 285,161.20
III. Short-term liabilities 3,473,394.60 3,237,252.58

3. Liabilities to other parties 3,473,394.60 3,237,252.58
a) credits and loans 4,837.45 22,028.82
d) trade receivables/payables, with a maturity period of: 1,631,023.61 2,325,813.25

– to 12 months 1,631,023.61 2,325,813.25
g) arising from taxes, customs, social and health
insurances, and other public law liabilities 1,835,342.66 887,213.51

i) other 2,190.88 2,197.00
IV. Accruals and deferred income 759,361.69 623,331.25

2. Other prepayments and accruals 759,361.69 623,331.25
– long-term 0.00 623,331.25
– short-term 759,361.69 0.00

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):
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Amount at the end of current financial
year

Amount at the end of previous financial
year

A. Net sales, including: 37,749,082.40 26,213,667.83
I. Net revenue from sale of goods 37,749,082.40 26,213,667.83

B. Operating activity costs 29,325,450.92 24,075,111.61
I. Amortisation 466,412.95 442,102.41
II. Consumption of materials and energy 700,436.46 710,895.57
III. Outsourced services 18,163,604.53 14,783,961.44
IV. Taxes and fees, including: 96,314.64 139,443.92
V. Remunerations 8,311,706.26 6,268,747.90
VI. Social insurances and other benefits,
including: 1,476,737.42 1,116,443.14

VII. Other costs by nature 110,238.66 613,517.23
C. Profit (loss) from sales) (A–B 8,423,631.48 2,138,556.22
D. Other operating income 541,800.31 626,740.27

II. Subsidies 523,914.96 508,364.96
IV. Other operating revenue 17,885.35 118,375.31

E. Other operating expenses 114,462.94 222,132.60
III. Other operating costs 114,462.94 222,132.60

F. Operating profit (loss)) (C+D–E 8,850,968.85 2,543,163.89
G. Financial income 186,903.96 36.75

II. Interest, including: 55.50 36.75
V. Other 186,848.46 0.00

H. Financial costs 65,207.49 169,098.38
I. Interest, including: 57,207.49 22,015.00
IV. Other 8,000.00 147,083.38

I. Gross profit (loss)) (F+G–H 8,972,665.32 2,374,102.26
J. Income tax 1,651,694.00 402,557.00
L. Net profit (loss)) (I–J–K 7,320,971.32 1,971,545.26

Additional information and clarifications:
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Additional information and clarifications:

Description: Informacja dodatkowa (wprowadzenie oraz dodatkowe informacje i objaśnienia)

Attached file:

Name of file with extension.: 2020_informacja-dodatkowa.pdf

Binary content of the base64-encoded file: 2020_informacja-dodatkowa.pdf

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/07/14/HQooNgCv/2020_informacja-dodatkowa.pdf

